Stazione meteorologica di Roma Zona Prati (RM)

Archivio dati riassuntivo PDF generato da Template PHP 8.0.1 Meteo System srl - Generato 04/11/25 08.51

Report Mensile di Novembre 2025

Data

B WN P

Avg Temp

18.1
18.0
185
14.3

Min

14.2
14.8
14.9
12.8

Ora Min

8:00
9:00
0:00
5:00

Max

23.9
21.9
22.3
15.1

Ora Max

14:00
14:00
16:00
1:30

Avg UR

86
88
74
71

Avg Rad

127
91
125

Pioggia

0.0
1.0
0.0
0.0

Avg VentoRaffica

5.6
6.4
6.5
8.5

225
33.8
25.7
225

Dir.Dom.

NE
NE
NE
NE

ET

21
16
25
0.2

Avg UV

1.2
11
12



