

# Stazione meteorologica di Roma Zona Prati (RM)

Archivio dati riassuntivo PDF generato da Template PHP 8.0.1 Meteo System srl - Generato 04/11/25 08.51

## Report Mensile di Novembre 2025

Data	Avg Temp	Min	Ora Min	Max	Ora Max	Avg UR	Avg Rad	Pioggia	Avg VentdRaffica	Dir.Dom.	ET	Avg UV	
1	18.1	14.2	8:00	23.9	14:00	86	127	0.0	5.6	22.5	NE	2.1	1.2
2	18.0	14.8	9:00	21.9	14:00	88	91	1.0	6.4	33.8	NE	1.6	1.1
3	18.5	14.9	0:00	22.3	16:00	74	125	0.0	6.5	25.7	NE	2.5	1.2
4	14.3	12.8	5:00	15.1	1:30	71		0.0	8.5	22.5	NE	0.2	0